
2. Buli Süd-Mitte 120 Frauen 17. Spieltag

Ma-Punkte
17 BC Schretzheim - KC Schrezheim 2 8,0 : 0,0 :
17 KV Gammelshausen - Gut Holz Bruck 3,0 : 5,0 :
17 1. SKC 63 Kempten - ESC Ulm 2,0 : 6,0 :

KC Schwabsberg - SV Weidenstetten 3,0 : 5,0
DJK Ingolstadt - EKC Lonsee 7,0 : 1,0 Link zur DKBC Homepage

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 DJK Ingolstadt 17 102,5 : 33,5 34 : 0 57,0 : 15,0 18 : 0 45,5 : 18,5 16 : 0 BY
2 KV Gammelshausen 17 71,0 : 65,0 20 : 14 42,0 : 30,0 12 : 6 29,0 : 35,0 8 : 8 WT
3 SV Weidenstetten 17 69,0 : 67,0 18 : 16 36,0 : 28,0 10 : 6 33,0 : 39,0 8 : 10 WT
4 KC Schrezheim 2 17 70,0 : 66,0 17 : 17 39,0 : 25,0 11 : 5 31,0 : 41,0 6 : 12 WT
5 ESC Ulm 17 65,0 : 71,0 17 : 17 30,0 : 34,0 8 : 8 35,0 : 37,0 9 : 9 WT
6 BC Schretzheim 17 74,5 : 61,5 16 : 18 46,5 : 25,5 12 : 6 28,0 : 36,0 4 : 12 BY
7 EKC Lonsee 17 65,0 : 71,0 14 : 20 36,0 : 28,0 8 : 8 29,0 : 43,0 6 : 12 WT
8 Gut Holz Bruck 17 62,5 : 73,5 14 : 20 36,5 : 27,5 10 : 6 26,0 : 46,0 4 : 14 BY
9 KC Schwabsberg 17 56,0 : 80,0 14 : 20 32,0 : 40,0 8 : 10 24,0 : 40,0 6 : 10 WT

10 1. SKC 63 Kempten 17 44,5 : 91,5 6 : 28 31,0 : 41,0 6 : 12 13,5 : 50,5 0 : 16 BY

Heim Auswärts

Sandra Walter 590 KC Schwabsberg Annelen Bosch 567 SV Weidenstetten
Tanja Bayer 577 DJK Ingolstadt Katharina Philipp 563 SV Weidenstetten
Raphaela Heinz 565 DJK Ingolstadt Kerstin Fleck 554 EKC Lonsee
Marion Frey 560 BC Schretzheim Andrea Ruß 548 ESC Ulm
Laura Hager 554 DJK Ingolstadt Pia Wehling 543 SV Weidenstetten
Simone Perzl 552 BC Schretzheim Anja Fäßler 539 ESC Ulm
Ingrid Jungbold 547 1. SKC 63 Kempten Lydia Reh 535 EKC Lonsee
Manuela Thuy 540 1. SKC 63 Kempten Tanja Botzenhart 532 ESC Ulm
Monika Kopp 535 BC Schretzheim Cornelia Hiller 528 EKC Lonsee
Carina Überle 529 DJK Ingolstadt Julia Pscheidl 527 SV Weidenstetten

Name Klub Sp AS HS Heu PB
Kathrin Lutz KC Schrezheim 2 1 576 0 0 576
Raphaela Heinz DJK Ingolstadt 8 561 578 565 625
Marion Frey BC Schretzheim 7 550 548 560 605
Nadine Motzigemba KV Gammelshausen 8 546 525 494 570
Hildegard Kummer DJK Ingolstadt 2 544 0 0 566
Nicole Knodel KC Schrezheim 2 2 544 545 512 605
Sonja Buchholz KV Gammelshausen 5 543 526 510 609
Margarete Lutz KC Schrezheim 2 4 543 538 0 581
Laura Hager DJK Ingolstadt 8 538 550 554 591
Andrea Benz EKC Lonsee 8 536 533 519 584
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1. 1. Kathrin Lutz KC Schrezheim 2 89 1 576,00 0 0,00 1 576,00 0 0 576 0 1,0
3. 2. Raphaela Heinz DJK Ingolstadt 88 8 560,75 9 578,11 17 569,94 555 565 625 0 14,5
4. 3. Marion Frey BC Schretzheim 86 7 549,86 9 548,00 16 548,81 543 560 605 0 14,0
5. 4. Nadine Motzigemba KV Gammelshausen 86 8 545,63 9 524,56 17 534,47 546 494 570 0 12,0
6. 5. Hildegard Kummer DJK Ingolstadt 62 2 544,00 0 0,00 2 544,00 0 0 566 1 2,0
2. 6. Nicole Knodel KC Schrezheim 2 79 2 543,50 2 545,00 4 544,25 539 512 605 0 3,0
7. 7. Sonja Buchholz KV Gammelshausen 90 5 542,80 9 526,11 14 532,07 563 510 609 0 12,0
8. 8. Margarete Lutz KC Schrezheim 2 67 4 542,50 6 538,00 10 539,80 0 0 581 0 10,0

10. 9. Laura Hager DJK Ingolstadt 95 8 537,50 9 549,78 17 544,00 529 554 591 0 10,0
9. 10. Andrea Benz EKC Lonsee 74 8 536,38 8 533,13 16 534,75 541 519 584 0 10,0

13. 11. Pia Wehling SV Weidenstetten 92 8 535,38 7 536,57 15 535,93 545 543 594 0 11,0
11. 12. Sandra Becher Gut Holz Bruck 75 9 534,89 8 504,13 17 520,41 541 526 604 0 11,0
12. 13. Nicole Binder KC Schwabsberg 89 5 534,60 8 540,13 13 538,00 537 522 605 0 11,0
16. 14. Tanja Bayer DJK Ingolstadt 97 8 533,63 8 554,88 16 544,25 518 577 601 0 13,0
22. 15. Annelen Bosch SV Weidenstetten 80 8 533,63 7 507,14 15 521,27 517 567 605 0 8,0
17. 16. Jennifer Maier KC Schwabsberg 97 5 533,20 6 523,17 11 527,73 521 0 580 1 3,0
18. 17. Manuela Thuy 1. SKC 63 Kempten 71 8 532,75 9 539,89 17 536,53 532 540 586 0 12,0
19. 18. Bettina Seibold SV Weidenstetten 68 4 532,75 3 477,00 7 508,86 511 0 580 0 4,0
30. 19. Katharina Philipp SV Weidenstetten 78 5 532,60 5 513,00 10 522,80 0 563 563 0 5,0
20. 20. Monika Kopp BC Schretzheim 62 7 532,00 8 537,50 15 534,93 549 535 618 0 10,0
15. 21. Tina Dworski KC Schrezheim 2 96 5 530,40 7 544,14 12 538,42 0 517 571 0 7,0
21. 22. Monika Brutscher 1. SKC 63 Kempten 87 7 529,14 8 544,00 15 537,07 522 0 567 0 11,0
23. 23. Carina Überle DJK Ingolstadt 89 8 528,25 9 529,67 17 529,00 533 529 571 0 10,0
14. 24. Meike Klement KC Schrezheim 2 85 8 528,13 7 529,29 15 528,67 535 487 602 0 8,0
24. 25. Sabrina Häger ESC Ulm 83 8 527,38 8 547,13 16 537,25 0 522 598 0 8,0
29. 26. Tanja Botzenhart ESC Ulm 77 9 525,78 8 539,63 17 532,29 532 532 588 0 8,0
27. 27. Melanie App KV Gammelshausen 81 8 525,38 9 507,44 17 515,88 518 497 577 0 10,0
28. 28. Cornelia Hiller EKC Lonsee 72 9 525,33 8 562,00 17 542,59 540 528 601 0 10,0
31. 29. Madeleine Ziegler DJK Ingolstadt 83 4 524,25 6 522,67 10 523,30 539 529 599 0 5,0
33. 30. Steffi Mayer KC Schwabsberg 65 1 524,00 2 524,50 3 524,33 503 0 569 0 1,0
34. 31. Tamara Hehl KC Schwabsberg 94 8 523,50 9 546,22 17 535,53 522 528 593 0 11,0
39. 32. Kerstin Fleck EKC Lonsee 83 9 523,11 6 532,50 15 526,87 541 554 568 0 3,0
35. 33. Nicole Faller KV Gammelshausen 79 7 522,57 8 515,88 15 519,00 0 523 563 0 5,0
26. 34. Nicole Stautner Gut Holz Bruck 82 9 522,33 8 481,25 17 503,00 527 491 590 0 5,0
32. 35. Stefanie Lettner ESC Ulm 70 9 522,00 8 557,38 17 538,65 528 506 591 0 9,0
36. 36. Barbara Fischer Gut Holz Bruck 94 9 521,89 8 472,75 17 498,76 515 518 570 0 10,0
25. 37. Ursula Nothelfer SV Weidenstetten 76 7 521,57 7 511,00 14 516,29 522 483 576 0 10,0
40. 38. Lydia Reh EKC Lonsee 69 8 521,13 8 536,25 16 528,69 509 535 574 0 11,0
37. 39. Maria Stang DJK Ingolstadt 95 8 519,75 9 539,44 17 530,18 533 510 602 0 10,0
41. 40. Elisabeth Mannert BC Schretzheim 89 5 518,20 6 514,67 11 516,27 505 515 569 2 7,0
42. 41. Line Larissa Pfisterer KC Schwabsberg 91 8 517,50 9 507,33 17 512,12 518 484 580 0 5,0
48. 42. Anja Fäßler ESC Ulm 76 9 517,22 8 537,25 17 526,65 507 539 575 0 9,0
44. 43. Sandra Walter KC Schwabsberg 86 6 517,17 7 527,14 13 522,54 521 590 590 neu 1 3,0
45. 44. Cornelia Scheel EKC Lonsee 65 5 517,00 8 522,50 13 520,38 517 0 573 0 6,0
46. 45. Jennifer Pöhlmann BC Schretzheim 84 7 516,71 7 534,14 14 525,43 0 520 569 1 8,0
43. 46. Beate Stautner Gut Holz Bruck 88 9 516,67 7 491,86 16 505,81 520 510 555 1 7,0
38. 47. Kristina Sanwald KC Schrezheim 2 88 7 516,00 7 532,71 14 524,36 523 495 563 1 9,0
47. 48. Michaela Kraft KV Gammelshausen 72 1 515,00 1 503,00 2 509,00 0 503 515 1 0,0
49. 49. Tanja Adam Gut Holz Bruck 94 8 514,13 6 479,33 14 499,21 514 514 566 0 7,0
52. 50. Julia Pscheidl SV Weidenstetten 93 9 513,78 7 505,86 16 510,31 515 527 568 0 6,0
60. 51. Andrea Ruß ESC Ulm 73 8 513,38 8 541,38 16 527,38 526 548 584 0 9,0
50. 52. Giulia Pelger BC Schretzheim 96 3 513,00 5 507,20 8 509,38 501 0 559 2 1,5
51. 53. Ingrid Jungbold 1. SKC 63 Kempten 52 8 512,75 7 519,71 15 516,00 0 547 547 neu 0 2,0
53. 54. Ines Landgraf KV Gammelshausen 86 2 512,00 1 440,00 3 488,00 495 0 536 0 1,0
54. 55. Simone Bader KC Schrezheim 2 72 1 512,00 0 0,00 1 512,00 0 0 512 0 1,0
55. 56. Christine Grau BC Schretzheim 57 6 511,67 6 505,50 12 508,58 518 496 545 2 7,0
58. 57. Bianca Habison SV Weidenstetten 91 8 511,38 6 500,67 14 506,79 0 523 541 0 7,0
56. 58. Amelie Gerner EKC Lonsee 89 9 510,56 8 523,75 17 516,76 506 507 561 0 9,0
57. 59. Julia Kremer 1. SKC 63 Kempten 93 8 510,13 9 520,22 17 515,47 486 494 554 0 5,5
59. 60. Doris Kern KV Gammelshausen 49 8 508,63 8 512,63 16 510,63 511 514 600 1 7,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Kathrin Lutz KC Schrezheim 2 1 0 576 576,00 375 375,00 201 201,00 0 0,00
2. 2. Raphaela Heinz DJK Ingolstadt 17 565 9689 569,94 6294 370,24 3395 199,71 35 2,06
3. 3. Christina Thaller DJK Ingolstadt 1 0 565 565,00 370 370,00 195 195,00 3 3,00
5. 4. Marion Frey BC Schretzheim 16 560 8781 548,81 5819 363,69 2962 185,13 40 2,50
4. 5. Nicole Knodel KC Schrezheim 2 4 512 2177 544,25 1439 359,75 738 184,50 15 3,75
9. 6. Tanja Bayer DJK Ingolstadt 16 577 8708 544,25 5786 361,63 2922 182,63 66 4,13
6. 7. Hildegard Kummer DJK Ingolstadt 2 0 1088 544,00 706 353,00 382 191,00 11 5,50
8. 8. Laura Hager DJK Ingolstadt 17 554 9248 544,00 6139 361,12 3109 182,88 39 2,29
7. 9. Cornelia Hiller EKC Lonsee 17 528 9224 542,59 6172 363,06 3052 179,53 50 2,94

12. 10. Margarete Lutz KC Schrezheim 2 10 0 5398 539,80 3627 362,70 1771 177,10 34 3,40
10. 11. Stefanie Lettner ESC Ulm 17 506 9157 538,65 6106 359,18 3051 179,47 64 3,76
11. 12. Tina Dworski KC Schrezheim 2 12 517 6461 538,42 4289 357,42 2172 181,00 44 3,67
13. 13. Nicole Binder KC Schwabsberg 13 522 6994 538,00 4499 346,08 2495 191,92 33 2,54
14. 14. Sabrina Häger ESC Ulm 16 522 8596 537,25 5759 359,94 2837 177,31 69 4,31
15. 15. Monika Brutscher 1. SKC 63 Kempten 15 0 8056 537,07 5395 359,67 2661 177,40 77 5,13
17. 16. Manuela Thuy 1. SKC 63 Kempten 17 540 9121 536,53 6094 358,47 3027 178,06 50 2,94
20. 17. Pia Wehling SV Weidenstetten 15 543 8039 535,93 5334 355,60 2705 180,33 49 3,27
18. 18. Tamara Hehl KC Schwabsberg 17 528 9104 535,53 6061 356,53 3043 179,00 53 3,12
21. 19. Monika Kopp BC Schretzheim 15 535 8024 534,93 5464 364,27 2560 170,67 63 4,20
19. 20. Andrea Benz EKC Lonsee 16 519 8556 534,75 5734 358,38 2822 176,38 57 3,56
16. 21. Nadine Motzigemba KV Gammelshausen 17 494 9086 534,47 6005 353,24 3081 181,24 46 2,71
23. 22. Tanja Botzenhart ESC Ulm 17 532 9049 532,29 5978 351,65 3071 180,65 62 3,65
22. 23. Sonja Buchholz KV Gammelshausen 14 510 7449 532,07 5020 358,57 2429 173,50 55 3,93
25. 24. Maria Stang DJK Ingolstadt 17 510 9013 530,18 6030 354,71 2983 175,47 87 5,12
26. 25. Carina Überle DJK Ingolstadt 17 529 8993 529,00 6046 355,65 2947 173,35 55 3,24
27. 26. Lydia Reh EKC Lonsee 16 535 8459 528,69 5709 356,81 2750 171,88 93 5,81
24. 27. Meike Klement KC Schrezheim 2 15 487 7930 528,67 5296 353,07 2634 175,60 59 3,93
28. 28. Jennifer Maier KC Schwabsberg 11 0 5805 527,73 3937 357,91 1868 169,82 38 3,45
30. 29. Andrea Ruß ESC Ulm 16 548 8438 527,38 5626 351,63 2812 175,75 67 4,19
33. 30. Kerstin Fleck EKC Lonsee 15 554 7903 526,87 5268 351,20 2635 175,67 54 3,60
31. 31. Anja Fäßler ESC Ulm 17 539 8953 526,65 6059 356,41 2894 170,24 88 5,18
32. 32. Jennifer Pöhlmann BC Schretzheim 14 520 7356 525,43 5084 363,14 2272 162,29 78 5,57
29. 33. Kristina Sanwald KC Schrezheim 2 14 495 7341 524,36 4898 349,86 2443 174,50 84 6,00
34. 34. Steffi Mayer KC Schwabsberg 3 0 1573 524,33 1056 352,00 517 172,33 16 5,33
35. 35. Madeleine Ziegler DJK Ingolstadt 10 529 5233 523,30 3590 359,00 1643 164,30 50 5,00
41. 36. Katharina Philipp SV Weidenstetten 10 563 5228 522,80 3589 358,90 1639 163,90 54 5,40
45. 37. Sandra Walter KC Schwabsberg 13 590 6793 522,54 4568 351,38 2225 171,15 56 4,31
38. 38. Simone Perzl BC Schretzheim 14 552 7305 521,79 4949 353,50 2356 168,29 85 6,07
42. 39. Annelen Bosch SV Weidenstetten 15 567 7819 521,27 5343 356,20 2476 165,07 78 5,20
37. 40. Sandra Becher Gut Holz Bruck 17 526 8847 520,41 5989 352,29 2858 168,12 78 4,59
36. 41. Cornelia Scheel EKC Lonsee 13 0 6765 520,38 4561 350,85 2204 169,54 96 7,38
40. 42. Nicole Faller KV Gammelshausen 15 523 7785 519,00 5286 352,40 2499 166,60 70 4,67
43. 43. Amelie Gerner EKC Lonsee 17 507 8785 516,76 5933 349,00 2852 167,76 89 5,24
48. 44. Stefanie Wolfsteiner ESC Ulm 17 516 8778 516,35 6010 353,53 2768 162,82 118 6,94
39. 45. Ursula Nothelfer SV Weidenstetten 14 483 7228 516,29 4833 345,21 2395 171,07 56 4,00
47. 46. Elisabeth Mannert BC Schretzheim 11 515 5679 516,27 3883 353,00 1796 163,27 66 6,00
52. 47. Ingrid Jungbold 1. SKC 63 Kempten 15 547 7740 516,00 5394 359,60 2346 156,40 113 7,53
44. 48. Melanie App KV Gammelshausen 17 497 8770 515,88 5965 350,88 2805 165,00 94 5,53
46. 49. Julia Kremer 1. SKC 63 Kempten 17 494 8763 515,47 5907 347,47 2856 168,00 108 6,35
49. 50. Birgit Schneider KC Schrezheim 2 17 496 8743 514,29 5966 350,94 2777 163,35 92 5,41
51. 51. Line Larissa Pfisterer KC Schwabsberg 17 484 8706 512,12 5986 352,12 2720 160,00 109 6,41
55. 52. Simone Bader KC Schrezheim 2 1 0 512 512,00 355 355,00 157 157,00 5 5,00
54. 53. Claudia Bock Gut Holz Bruck 17 510 8703 511,94 5916 348,00 2787 163,94 90 5,29
53. 54. Melanie Binder KC Schwabsberg 11 497 5631 511,91 3912 355,64 1719 156,27 73 6,64
56. 55. Larissa Drewke KC Schrezheim 2 12 0 6139 511,58 4222 351,83 1917 159,75 84 7,00
57. 56. Doris Kern KV Gammelshausen 16 514 8170 510,63 5603 350,19 2567 160,44 95 5,94
62. 57. Julia Pscheidl SV Weidenstetten 16 527 8165 510,31 5604 350,25 2561 160,06 90 5,63
59. 58. Anne-Kathrin BergmannDJK Ingolstadt 1 0 510 510,00 374 374,00 136 136,00 8 8,00
64. 59. Christine Mayer KC Schwabsberg 12 527 6118 509,83 4154 346,17 1964 163,67 87 7,25
61. 60. Giulia Pelger BC Schretzheim 8 0 4075 509,38 2780 347,50 1295 161,88 55 6,88
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-Mitte 120 Frauen 17. Spieltag

Klub Klub
BC Schretzheim 8 0 KC Schrezheim 2
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Monika Kopp 535 3,5 1,0 0,5 487 Meike Klement
Elisabeth Mannert 515 3 1,0 1 466 Elisabeth Köder
Christine Grau 496 3 1,0 1 496 Birgit Schneider
Simone Perzl 552 4 1,0 0 517 Tina Dworski
Marion Frey 560 3 1,0 1 512 Nicole Knodel
Jennifer Pöhlmann 520 3 1,0 1 495 Kristina Sanwald
Gesamt: 3178 19,5 2,0 4,5 2973 Gesamt:
Klub Klub
KV Gammelshausen 3 5 Gut Holz Bruck
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Michaela Kraft 503 1 1,0 3 514 Tanja Adam
Sonja Buchholz 510 3 1,0 1 518 Barbara Fischer
Doris Kern 514 2 1,0 2 491 Nicole Stautner
Melanie App 497 1 1,0 3 526 Sandra Becher
Nicole Faller 523 3 1,0 1 510 Claudia Bock
Nadine Motzigemba 494 1 1,0 3 510 Beate Stautner
Gesamt: 3041 11,0 2,0 13,0 3069 Gesamt:
Klub Klub
1. SKC 63 Kempten 2 6 ESC Ulm
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Bianca Schöllhorn 496 2 1,0 2 522 Sabrina Häger
Ingrid Jungbold 547 1,5 1,0 2,5 548 Andrea Ruß
Manuela Thuy 540 3 1,0 1 506 Stefanie Lettner
Julia Kremer 494 1,5 1,0 2,5 532 Tanja Botzenhart
Heidemarie Reich 521 2 1,0 2 539 Anja Fäßler
Thea Honikl 506 2,5 1,0 1,5 516 Stefanie Wolfsteiner
Gesamt: 3104 12,5 2,0 11,5 3163 Gesamt:
Klub Klub
KC Schwabsberg 3 : 5 SV Weidenstetten
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sandra Walter 590 3 1,0 1 527 Julia Pscheidl
Tamara Hehl 528 2 1,0 2 523 Bianca Habison
Christine Mayer 527 2 1,0 2 563 Katharina Philipp
Line Larissa Pfisterer 484 0 1,0 4 567 Annelen Bosch
Melanie Binder 497 0 1,0 4 543 Pia Wehling
Nicole Binder 522 2 1,0 2 483 Ursula Nothelfer

Gesamt: 3148 9,0 2,0 15,0 3206 Gesamt:
Klub Klub
DJK Ingolstadt 7 : 1 EKC Lonsee
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Maria Stang 510 1,5 1,0 2,5 535 Lydia Reh
Madeleine Ziegler 529 4 1,0 0 466 Inge Mayer
Laura Hager 554 3 1,0 1 528 Cornelia Hiller
Carina Überle 529 3 1,0 1 507 Amelie Gerner
Tanja Bayer 577 2 1,0 2 554 Kerstin Fleck
Raphaela Heinz 565 3 1,0 1 519 Andrea Benz

Gesamt: 3264 16,5 2,0 7,5 3109 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

6 BC Schretzheim 8 : 0 5 : 3 2 : 6 6 : 2 6,5 : 1,5 6 : 2 3 : 5 3 : 5 7 : 1 16 : 18

4 KC Schrezheim 2 5 : 3 7 : 1 4 : 4 6 : 2 7 : 1 2 : 6 2 : 6 6 : 2 : 17 : 17

8 Gut Holz Bruck 5 : 3 5 : 3 2 : 6 7 : 1 : 7 : 1 3,5 : 4,5 5 : 3 2 : 6 14 : 20

5 ESC Ulm 5 : 3 2 : 6 6 : 2 2 : 6 6 : 2 : 2 : 6 1 : 7 6 : 2 17 : 17

7 EKC Lonsee : 2 : 6 7 : 1 3 : 5 7 : 1 5 : 3 2 : 6 6 : 2 3 : 5 14 : 20

10 1. SKC 63 Kempten 2 : 6 5 : 3 7 : 1 2 : 6 5 : 3 2 : 6 3 : 5 2 : 6 3 : 5 6 : 28

9 KC Schwabsberg 5 : 3 2 : 6 5 : 3 6 : 2 1 : 7 6 : 2 2 : 6 3 : 5 2 : 6 14 : 20

1 DJK Ingolstadt 6 : 2 6 : 2 6 : 2 6 : 2 7 : 1 6 : 2 8 : 0 6 : 2 6 : 2 34 : 0

3 SV Weidenstetten 3 : 5 6 : 2 0 : 8 5 : 3 7 : 1 7 : 1 3 : 5 : 6 : 2 18 : 16

2 KV Gammelshausen 5 : 3 5 : 3 3 : 5 7 : 1 3 : 5 5 : 3 7 : 1 1 : 7 6 : 2 20 : 14

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

18 EKC Lonsee - BC Schretzheim 17 BC Schretzheim - KC Schrezheim 2 8 : 0

18 KC Schrezheim 2 - KV Gammelshausen 17 KV Gammelshausen - Gut Holz Bruck 3 : 5

18 Gut Holz Bruck - 1. SKC 63 Kempten 17 1. SKC 63 Kempten - ESC Ulm 2 : 6

18 ESC Ulm - KC Schwabsberg 17 KC Schwabsberg - SV Weidenstetten 3 : 5

18 SV Weidenstetten - DJK Ingolstadt 17 DJK Ingolstadt - EKC Lonsee 7 : 1

-
-

-
-

-

2016

Gammelshausen Punkte

2015
-

-
-

2. Bundesliga Süd-Mitte 120 Frauen
Schretzheim Schrezheim 2 Bruck Ulm Lonsee Kempten Schwabsberg Ingolstadt Weidenstetten
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